

Zastupstvo: 110001
Suradnik: 0655
Zamjena police: NOVA

POLICA OSIGURANJA OD ODGOVORNOSTI

broj 13-0000013724

Ugovaratelj: AUTOMOTODROM GROBNIK D.O.O.

JMBG/MB: 5000000359531

OIB: 04061380249

AUTOMOTODROM 1, 51219 ČAVLE

Osiguranik: AUTOMOTODROM GROBNIK D.O.O.

JMBG/MB: 5000000359531

OIB: 04061380249

AUTOMOTODROM 1, 51219 ČAVLE

Mjesto osiguranja: AUTOMOTODROM GROBNIK

Cjenik: 1307

Početak kratkoročnog osiguranja: 02.08.2023. Istek: 08.08.2023. Grupa: OPĆA ODGOVORNOST

RB. PREDMET OSIGURANJA	OSIGUR. SVOTA (EUR)	%	PREMIJA (EUR)
Osiguranje od javne izvanugovorne odgovornosti prema trećim osobama, posjetiteljima, sudionicima i djelatnicima			
1. OSIGURANJE OPĆE ODGOVORNOSTI	170.000,00		1.001,53
Agregatni godišnji limit: 170.000,00 EUR			
Broj posjetitelja: 500			
Broj službenih osoba/djelatnika/novinaru: 80			
Broj natjecatelja: 180			
UKUPNO	170.000,00		1.001,53
Premija za razdoblje od 02.08.2023. do 08.08.2023. plaća se u slijedećim rokovima:			
Ukupno			1.001,53
Kratkoročno osiguranje			1.001,53

Rata	Iznos rate (EUR)	Dospjeće
1.	1.001,53	02.08.2023

ZA NAPLATU: (HRK/EUR*) 7.546,03 / 1.001,53

SASTAVNI DIJELOVI UGOVORA O OSIGURANJU:

1. Uvjeti za osiguranje od odgovornosti
2. Opći uvjeti za osiguranje imovine

Ugovaratelj potpisom police potvrđuje primitak navedenih sastavnih dijelova Ugovora o osiguranju.

Napomene:

1. Trajanje osiguranja: 02.08.2023. - 08.08.2023.
2. Mjesto osiguranja: AUTOMOTODROM GROBNIK
3. Natjecanje: FIM Europe CUP, ALPE ADRIA Championship, Prvenstvo Hrvatske i BMW M Cup
4. Natjecatelji, posjetitelji, djelatnici, službene osobe i novinari se smatraju trećim osobama.
5. Natjecatelji nisu u pokriću dok sudjeluju u utrci.
6. Samohodni radni strojevi i vozila kada nisu u funkciji motornih vozila i kada ne mogu biti pokriveni osiguranjem od automobilske odgovornosti nisu u pokriću.

IZJAVA Ugovaratelja: Potpisom ove police potvrđujem da sam primio i da sam upoznat s Informacijama o obradi podataka, Informacijama ugovaratelju osiguranja i Uvjetima koji su naznačeni kao sastavni dio ugovora o osiguranju. Potpisom ove police potvrđujem da sam upozoren/a na važnost davanja točnih i ažurnih podataka s ciljem ispunjavanja svrhe njihove obrade i da sam upoznat /a s učinkom davanja nepotpunih i netočnih podataka na ugovor o osiguranju i obveze osiguratelja. Potvrđujem da sam pregledao/la sve u njoj navedene podatke te potvrđujem točnost i istinitost podataka. Prihvaćam da osiguratelj ima pravo na ispravak računskih i drugih grešaka napravljenih prilikom izdavanja police osiguranja.

*Za preračunavanje je primijenjen službeni fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK



Za osiguratelja

ZAGREB, 31.07.2023

Mjesto i datum

Ugovaratelj osiguranja